DE SERVICIO:694160513057

RMU:71604 16-05-31 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:08DK11W1F3033730

LÍMITE DE PAGO:21 OCT 25

CORTE A PARTIR:22 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:166EFH

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:04 AGO 25-03 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$8,837

$8,837

(OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(OCHO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:04/11/2025 13:16:56hrs7A-Poniente y 11A-Surs/nBarrio La PlantaSantiago Pinotepa NalSantiago Pinotepa NalOaxacaMexicoCP 71600

71604 16-05-31 XAXX-010101 004 CFE